Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2023 года   № 138

«Об утверждении состава
санитарно-эпидемиологической комиссии
при Администрации Дновского района»

Руководствуясь ст. 17 Устава МО «Дновский район» Администрация Дновского
района постановляет:

1. Утвердить новый состав санитарно-эпидемиологической комиссии при
Администрации Дновского района:

Председатель комиссии

Карпова Марина Александровна

Заместитель главы
Администрации
Дновского района

Секретарь комиссии Смирнова Марина Вячеславовна Секретарь Комиссии по
делам
несовершеннолетних и
защите их прав Дновского
района

Члены комиссии

Сергеева Елена Васильевна Начальник управления
образования
Администрации
Дновского района

 Михайлова Наталья Владимировна И.о. директора МУП
«Дновская районная
аптека»

 Васильева Марина Витальевна Начальник отдела по
культуре, молодёжной
политике, спорту и
туризму Администрации
Дновского района

 Фёдорова Татьяна Михайловна
 (по согласованию)

Заведующая филиалом
«Дновский» ГБУЗ
«Порховская межрайонная
больница»

 Тимофеев Николай Викторович
 (по согласованию)

Глава Администрации
городского поселения
«Дно»

 Шайдурова Антонина Анатольевна
(по согласованию)

Заместитель начальника
отдела санитарного

надзора Управления
Роспотребнадзора по
Псковской области

 Алексеева Ольга Борисовна
 (по согласованию)

Заместитель начальника
отдела
эпидемиологического
надзора Управления
Роспотребнадзора по
Псковской области

2. Постановления Администрации Дновского района № 134 от 30.03.2018 г. и
№ 102 от 16.03.2020 г. считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО
«Дновский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дновского района,
Заместитель главы Администрации
Дновского района                                                                          М.А. Карпова